各位

  平成 27年 10月吉日

 川崎市ゴルフ協会
平成 27年度 川崎市民ゴルフ大会       理事長・競技委員長 中川俊次

川崎市ゴルフ協会会長杯争奪ゴルフ大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方におかれましてはますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、早速ですが表記の大会につきまして内容が決定致しましたのでご案内申し上げます。

今回の競技方法は例年どおりダブルペリアでの競技となります。今回も例年と同様に、多数の豪華賞品が用意

されています。何方でも楽しめる大会となっておりますので是非ご友人お誘い頂きご参加下さい。

参加ご希望の方は下記参加申込書に必要事項を記載の上、事務局まで FAXでお申込みをお願い致します。

参加申込書

平成  年  月  日

平成 27 年度 川崎市民ゴルフ大会

川崎市ゴルフ協会会長杯争奪ゴルフ大会へ参加申込みます。

原則として 1組 4名での申込みをお願いしますが、お一人での参加も歓迎致します。

    ＜大会内容＞
主催      川崎市、公益財団法人・川崎市スポーツ協会

主管      川崎市ゴルフ協会

協力      川崎国際生田緑地ゴルフ場

開催日時  平成２7年１２月 9日（水）午前８時００分からスタート

開催コース 川崎国際生田緑地ゴルフ場  川崎市多摩区枡形 7-1-10 ℡044-934-1555

募集人員    先着 112名（28組）

参加資格    アマチュアゴルファーの男女 （川崎市ゴルフ協会会員で無くても参加出来ます。）

費用      ●ゴルフプレー費 お一人様 １６，３６０円 乗用カート・キャデイ付き

（食事代、売店は別となります）

 ●参加費 会員 無料 /  非会員 ￥1,000．

申込方法    下記の参加申込書に必要事項を記入し 11月 18日（水）迄にファックスで申込みして下さい。

        原則として 1組 4名での申込みをお願いしますが、お一人での参加も歓迎致します。

申込・問合せ先 川崎市ゴルフ協会 事務局 TEL&FAX:044-852-7298 (火曜日・水曜日休み)

競技方法    18ホールズ ストロークプレー・新ペリア方式 順位についてはマッチングスコアー方式

競技ルール   日本ゴルフ協会規則と川崎国際生田緑地ゴルフ場ローカル・ルールによる。

表彰      優勝・準優勝・第 3位・飛び賞多数・ブービー賞・ベストグロス賞・ニアピン賞・ドラコン賞

申込者氏名  男・女 歳
川崎市ゴルフ協会

会員番号

申込者住所 〒

返信用 FAX番号
電話番号

携帯電話

同伴者名 ①            男・女 ②            男・女

 ③            男・女

川崎市ゴルフ協会 事務局 FAX ０４４－８５２－７２９８